П с к о в с к а я    о б л а с т ь
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОПОЧЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2024 г. № 143
принято на 13-й сессии Собрания
депутатов Опочецкого муниципального
округа первого созыва
             г. Опочка

Об установлении сроков составления и утверждения бюджета муниципального образования Опочецкий муниципальный округ Псковской области

В соответствии со статьей 69 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе муниципального образования Опочецкий муниципальный округ Псковской области, утвержденного решением Собрания депутатов Опочецкого муниципального округа от 11.04.2024 № 97 Собрание депутатов Опочецкого муниципального округа Р Е Ш И Л О:
1. Установить, что бюджет муниципального образования Опочецкий муниципальный округ Псковской области составляется и утверждается сроком на три года – очередной финансовый год и плановый период.
2. Обнародовать настоящее решение путем его размещения на официальном сайте Опочецкого муниципального округа (https://opochka.gosuslugi.ru/).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие при и исполнении бюджета округа, начиная с бюджета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.

Председатель Собрания депутатов
Опочецкого муниципального
округа первого созыва                                                                          Т.В. Полянская

[bookmark: _GoBack]Глава Опочецкого муниципального округа                                       Ю.А. Ильин